
1/2 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě  

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, 

poskytování podpory a rozvoj 
 Informačního systému o majetku státu  

evidovaná u objednatele pod č. 034/2011 
evidovaná u poskytovatele pod č. 109/2011/HM 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj 
Informačního systému o majetku státu uzavřené dne 30.06.2011 (dále jen „Smlouva“).  
Tento Dodatek se uzavírá na základě změnového požadavků ZP006 Projektu, iniciovaného 
Řídící komisí, který vyplynul v průběhu přípravy Služby, která bude poskytována od 
01.09.2012 do 31.12.2019. V průběhu uzavírání smluvního vztahu nebyl tento změnový 
požadavek znám a nebylo jej možné ani předpokládat. Tímto Dodatkem nedochází ke 
změně rozsahu poskytované Služby a nemění se celková cena za předmět plnění Smlouvy, 
která bude hrazena za poskytování Služby formou měsíční plateb od 01.09.2012. 

I. 
Smluvní strany Smlouvy se podle čl. 21 odst. 21.5 a v souladu s čl.  3 odst. 3.7 a čl. 5 odst. 
5.5 Smlouvy dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 
 
1. V  příloze č. 2 - Katalogovém listu UZSVM/003 se odst. 3 doplňuje takto:  
„ Rozsah Služby UZSVM/003 je rozdělen podle jednotlivých modulů do následujících oblastí: 

• OBL 1 – myFenix, 
• OBL 2 – CRPJ, 
• OBL 3 – ostatní moduly ISMS.“. 

 
2. V  příloze č. 2   - Katalogovém listu UZSVM/003 v pododst. 5.1 tabulka zní: 
„ 

Označení 
Katalogového 

listu 
Název Služby Oblast Měsíční cena za Službu UZSVM/003 v Kč 

bez DPH DPH s DPH 

UZSVM/003 

Systémová 
integrace a 
aplikační 
podpora provozu 
ISMS  

OBL1 2 543 414,00     508 682,80     3 052 096,80     

OBL2 339 900,00     67 980,00     407 880,00     

OBL3 2 295 870,00     459 174,00     2 755 044,00     

Celková měsíční cena Služby UZSVM/003 5 179 184,00     1 035 836,80     6 215 020,80     

            “ 



2/2 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě  

3. Dosavadní příloha č. 6 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno 
v příloze tohoto dodatku. 

 
II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 
 
 

III. 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami. 
 
 
 

V Praze dne 29.06.2012 
 

Objednatel: 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
 
 

 

V Praze dne 29.06.2012 
 

Poskytovatel: 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 
 
 

 
 
 

…………………………………. 
Ing. Miloslav Vaněk 

generální ředitel 
 

 

 
 
 

…………………………………. 
Ing. Richard Bulíček 

generální ředitel 
 

 


	I.
	1. V  příloze č. 2 - Katalogovém listu UZSVM/003 se odst. 3 doplňuje takto:
	2. V  příloze č. 2   - Katalogovém listu UZSVM/003 v pododst. 5.1 tabulka zní:
	3. Dosavadní příloha č. 6 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

	Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
	1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.


